
～

～

～

～

～

令和２年９月２５日 入札結果
単位：円

1

件　　名
　令和2年度　利水工第５号
　利府浄水場No.2・3・4急速ろ過機電動弁更新工事

工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字名古曽８７－２　利府浄水場 令和2年10月2日 令和3年6月30日

利府町上下水道課

締結（予定）日 令和2年10月1日

落札者 　荏原実業株式会社　東北営業所 住　所
　宮城県仙台市青葉区上杉二丁目３番７号
　Ｋ２小田急ビル

入札方式
条件付一般競争入札
総合評価落札方式

業者数 1社 工種区分 機械器具設置工事

18.863 見積金額 備　考

落札率 92.64% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 156,526,000
入札
結果

1回目 145,000,000 評価点

2

件　　名 　令和2年度　利下工第３号　利府１号雨水幹線布設工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町利府字新並松地内 令和2年10月2日 令和3年3月26日

入札方式 令和2年10月1日

落札者 　山幸建設株式会社 住　所 　宮城県宮城郡利府町花園二丁目７番地１

予定価格 134,922,000
入札
結果

1回目 120,000,000

条件付一般競争入札
総合評価落札方式

業者数 2社 工種区分 土木一式工事 締結（予定）日

評価点 28.059 見積金額 備　考

落札率 88.94% 2回目 - 評価点 - -

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

入札方式

落札者 住　所

予定価格
入札
結果

1回目

業者数 工種区分 締結（予定）日

評価点 見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点


